
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-04-21-000065-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Реєстраційний номер лота: 32

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Куделя Марія Олександрівна

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 11.05.2021 14:25:28

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 11.05.2021 14:54:28

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Перший аукціон без
можливості зниження початкової ціни

Склад майна (лот):
Тип об’єкта: нежитлова будівля
Адреса об’єкта: Донецька обл., м. Маріуполь, площа Машинобудівників (площа Конституції СРСР), 1
Опис об’єкта: загальна площа 5420,3 кв.м.;
- основна будівля з прибудовою (виробнича будівля), тамбур, А-1, А1-1, а-1, загальна площа 5420,3
кв.м.

Клас Інвентарний номер Активи Найменування основного засобу
104101 98572 2000007667 ПРЕСС- НОЖИЦІ
104101 90415 2000008522 МОЛОТ КУВАЛЬНИЙ 250КГ
104101 89995 2000008665 ВЕРСТАТ НАСТІЛЬНИЙ - СВЕРДЛУВАЛЬНИЙ
104101 72297 2000010340 МОЛОТ КУВАЛЬНИЙ ПАРО- ПОВІТРЯНИЙ
104101 59661 2000010916 ПРЕСС-НОЖНИЦЫ ДЛЯ РІЗАННЯ СОРТОВОГО ПРОКАТУ
104101 59664 2000010917 ВЕРСТАТ ОБДИРНИЙ - ШЛІФУВАЛЬНИЙ
104101 59617 2000010989 ПРЕС КРИВОШИПНИЙ ШТАМПУВАЛЬНИЙ
104101 55441 2000011358 ЗВАРЮВАЛЬНИЙ ВИПРЯМЛЯЧ
104101 52858 2000011700 КРАН МОСТОВИЙ ЕЛЕКТРИФІКОВАНИЙ
104101 51950 2000011788 КРАН МОСТОВИЙ ЕЛЕКТРИФІКОВАНИЙ
104101 51967 2000011793 КРАН МОСТОВИЙ ЕЛЕКТРИФІКОВАНИЙ
104101 51993 2000011798 МАНІПУЛЯТОР КУВАЛЬНИЙ
104101 50098 2000012049 НОЖИЦІ



104101 42179 2000012962 НАГРІВАЛЬНА ПІЧ
104101 42180 2000012963 НАГРІВАЛЬНА ПІЧ
104101 42202 2000012966 МОЛОТ ПАРОПОВІТРЯНИЙ 4000Т
104101 42206 2000012967 МОЛОТ ПАРОВИЙ 250Т
104101 42207 2000012968 МОЛОТ ПАРОВИЙ 500КГ
104101 42208 2000012969 МОЛОТ ПАРОВИЙ 1000Т
104101 42209 2000012970 МОЛОТ ПАРОВИЙ 1500Т
104101 42236 2000012972 НАГРІВАЛЬНА ПІЧ
104101 42237 2000012973 НАГРІВАЛЬНА ПІЧ
104101 42238 2000012974 НАГРІВАЛЬНА ПІЧ
104101 42240 2000012976 НАГРІВАЛЬНА ПІЧ
104101 42243 2000012978 КРАН КОНСОЛЬНО - ПОВОРОТНИЙ
104101 42252 2000012979 НОЖИЦІ КОМБІНОВАНІ
104101 42253 2000012980 КРАН МОСТОВИЙ ЕЛЕКТРИФІКОВАНИЙ
104101 16701 2000014719 МОЛОТ ПНЕВМАТИЧНИЙ 400КГ
104101 14680 2000014822 ПРЕС ОДИНКРИВОШИПНИЙ
104101 10246 2000015101 ПРЕС КРИВОШИПНИЙ ШТАМПУВАЛЬНИЙ
104101 4540 2000015301 НАСТІЛЬНИЙ - СВЕРДЛУВАЛЬНИЙ ВЕРСТАТ
104101 525 2000015935 ПРЕС ОДИНКРИВОШИПНИЙ
104101 42239 2000022283 НАГРІВАЛЬНА ПІЧ
104101 42241 2000022284 НАГРІВАЛЬНА ПІЧ
106101 72200 4800000414 ВІЗОК ПЕРЕДАТНИЙ
106101 51833 4800000457 ВІЗОК ПЕРЕДАТНИЙ ЧЕРЕЗ ТРОС
106125 7573 5200011051 АЕРАТОР
106125 7574 5200011052 АЕРАТОР
Початкова ціна продажу заставного майна 4 750 000,00 грн.

Клас Інвентарний номер Активи Найменування основного засобу
103125 4800 1600000945 ВІДКРИТА ЕСТАКАДА ДЛЯ КРАН.І СКЛАДУВАННЯ МЕТАЛУ
103125 3911 1600000954 ДИМОВИЙ КАНАЛ ДЛЯ ВІДВЕДЕННЯ ДИМУ
104101 90414 2000008521 ПРЕС КРИВОШИПНИЙ ВУС.160Т
104101 88536 2000009104 ПРЕС ОДИНКРИВОШИПНИЙ
104101 68783 2000010592 НОЖИЦІ КРИВОШИПНІ
104101 50815 2000012016 ПРЕС ЗГИНАЛЬНО-ШТАМПУВАЛЬНИЙ
104101 39632 2000013176 ГОРИЗОНТАЛЬНО ЗГИНАЛЬНА МАШИНА
104101 39661 2000013180 ПРЕС КРИВОШИПНИЙ ПРОСТОЇ ДІЇ
104101 39689 2000013190 НАГРІВАЛЬНА ПІЧ 3-Х ВАЛОК 2350Х1350Х1500
104101 39693 2000013192 ПРЕСС- НОЖИЦІ КР.65;КВ;50;УГ150Х150Х18
104101 39722 2000013203 ПРЕС КРИВОШИПНИЙ
104101 39444 2000013227 ГОРИЗОНТАЛЬНО-КУВАЛЬНА МАШИНА
104101 39480 2000013235 ПІЧ ЩІЛИННА НАГРІВАЛЬНА
104101 2520 2000015503 ПРЕС
104101 1049 2000022285 ПРЕС КРИВОШИПНИЙ ГОРЯЧЕШТАМПУВАЛЬНИЙ
104125 61200 2200007888 КОНТРОЛЬНО-ВИМІРЮВАЛЬНА ПЛИТА
106125 7581 5200011057 АЕРАТОР
106125 7582 5200011058 АЕРАТОР
106125 7583 5200011059 АЕРАТОР



106125 7584 5200011060 АЕРАТОР
103129 10205 1800001973 ГАЗОПРОВІД
103129 4801 1600000946 МЕТАЛЕВИЙ ДИМАР
103101 762 1400000468 САН.ВУЗОЛ В I ПРОЛЬОТІ ЖЗТМ.
103101 652 1400000497 ВНУТРІШНЬОЦЕХОВА ПРИБУДОВА ДЛЯ ЗБЕРІГАННЯ ІНСТРУМЕНТІВ
Початкова ціна продажу не заставного майна 250 000,00 грн.

Мультилот

Кількість учасників аукціону: 2

Початкова ціна лота: 5 000 000.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без
ПДВ)

Ціна реалізації лота: 9 510 000.00 ГРН

Крок аукціону: 50 000.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 500 000.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУД-АСИСТЕНТ", код ЄДРПОУ:1.
39392178

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНДУСТРІАЛЬНО-ПРОМИСЛОВА2.
КОМПАНІЯ "АЛЬЯНС", код ЄДРПОУ: 35560722

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУД-АСИСТЕНТ"

5 500 101.00 ГРН 07.05.2021
15:47:42

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНДУСТРІАЛЬНО-
ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ "АЛЬЯНС"

6 000 185.00 ГРН 09.05.2021
15:21:32

 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУД-АСИСТЕНТ"

7 000 598.00 ГРН 11.05.2021
14:33:28

 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНДУСТРІАЛЬНО-
ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ "АЛЬЯНС"

7 000 599.00 ГРН 11.05.2021
14:36:28

 

Раунд 2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУД-АСИСТЕНТ"

7 508 989.00 ГРН 11.05.2021
14:42:28

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНДУСТРІАЛЬНО-
ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ "АЛЬЯНС"

7 509 000.00 ГРН 11.05.2021
14:45:28

 

Раунд 3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУД-АСИСТЕНТ"

9 509 980.00 ГРН 11.05.2021
14:51:28

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНДУСТРІАЛЬНО-
ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ "АЛЬЯНС"

9 510 000.00 ГРН 11.05.2021
14:54:28

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНДУСТРІАЛЬНО-ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ "АЛЬЯНС"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.



Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 11.05.2021 14:54:28

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНДУСТРІАЛЬНО-
ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ "АЛЬЯНС"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.




